
(3)候補者の市区郡別・時間別得票数及び開票結果(衆議院小選挙区)
第1区

時間

候
補
者
名

区
名

2,000 2,000 2,000 6,000 13,500 5,000 12,000 30,500 13,575 5,104 12,363 31,042
(18.54) (94.24) (最終）

0 0 0 0 5,500 4,000 9,500 19,000 14,252 4,488 11,848 30,588
(0.00) (59.67) (最終）

500 500 500 1,500 7,000 2,000 8,500 17,500 14,000 5,000 12,000 31,000
(4.54) (52.93) (93.77)

0 0 0 0 9,000 4,500 9,000 22,500 11,302 4,635 11,048 26,985
(0.00) (79.59) (95.45)

1,000 1,000 1,000 3,000 7,308 2,721 7,038 17,067 7,308 2,721 7,038 17,067
(16.81) （最終） (最終）

0 0 0 0 3,000 3,000 3,000 9,000 14,500 8,000 17,000 39,500
(0.00) (21.65) (95.01)

3,500 3,500 3,500 10,500 45,308 21,221 49,038 115,567 74,937 29,948 71,297 176,182
(5.68) (62.90) (97.07)

時間

候
補
者
名

区
名

13,575 5,104 12,363 31,042
(最終）

14,252 4,488 11,848 30,588
(最終）

14,010 5,378 12,321 31,709
(最終）

11,302 4,635 11,048 26,985
(最終）

7,308 2,721 7,038 17,067
(最終）

14,569 8,137 17,030 39,736
(最終）

75,016 30,463 71,648 177,127
(最終）

(注）　　(　　　　）内は、開票率（％）

計

中央区

西区

港区

天王寺区

浪速区

生野区

23時15分集計

（

維
新
の
党
）

井
上
　
ひ
で
た
か

（

日
本
共
産
党
）

し
ば
山
　
の
ぼ
る

（

自
由
民
主
党
）

大
西
　
宏
幸

計

22時45分集計

（

維
新
の
党
）

井
上
　
ひ
で
た
か

（

日
本
共
産
党
）

し
ば
山
　
の
ぼ
る

計

（

自
由
民
主
党
）

大
西
　
宏
幸

計

22時15分集計21時45分集計

（

日
本
共
産
党
）

し
ば
山
　
の
ぼ
る

（

維
新
の
党
）

井
上
　
ひ
で
た
か

（

自
由
民
主
党
）

大
西
　
宏
幸

浪速区

生野区

計

計

中央区

西区

港区

天王寺区

（

維
新
の
党
）

井
上
　
ひ
で
た
か

（

日
本
共
産
党
）

し
ば
山
　
の
ぼ
る

（

自
由
民
主
党
）

大
西
　
宏
幸



第1区 最終

区
名

（

維
新
の
党
）

◎
井
上
　
ひ
で
た
か

（

日
本
共
産
党
）

し
ば
山
　
の
ぼ
る

（

自
由
民
主
党
）

大
西
　
宏
幸

（
有
効
投
票
数

）

計

無
効
投
票
数

投
票
総
数

持
帰
り
等
票
数

不
受
理

投
票
者
数

終
了
時
刻

中央区 13,575 5,104 12,363 31,042 1,322 32,364 0 0 32,364 22:27

西区 14,252 4,488 11,848 30,588 1,255 31,843 1 0 31,844 22:23

港区 14,010 5,378 12,321 31,709 1,349 33,058 2 0 33,060 23:10

天王寺区 11,302 4,635 11,048 26,985 1,284 28,269 1 1 28,271 22:56

浪速区 7,308 2,721 7,038 17,067 784 17,851 0 0 17,851 21:56

生野区 14,569 8,137 17,030 39,736 1,799 41,535 40 0 41,575 23:05

計 75,016 30,463 71,648 177,127 7,793 184,920 44 1 184,965 最終23:10

（◎印当選者）



第2区

時間

候
補
者
名

区
名

0 0 0 0 4,000 4,000 4,000 12,000 20,254 8,641 15,744 44,639

(0.00) (25.93) (最終）

0 0 0 0 1,000 1,000 1,000 3,000 17,000 10,000 17,000 44,000

(0.00) (5.70) (83.61)

0 0 0 0 10,000 6,000 2,000 18,000 34,000 15,000 22,500 71,500

(0.00) (23.58) (93.66)

0 0 0 0 15,000 11,000 7,000 33,000 71,254 33,641 55,244 160,139

(0.00) (18.83) (92.32)

時間

候
補
者
名

区
名

20,254 8,641 15,744 44,639

(最終）

23,111 10,120 17,271 50,502

(最終）

34,000 15,000 22,500 71,500

(93.66)

77,365 33,761 55,515 166,641

(97.24)

平野区

計

阿倍野区

東住吉区

（

維
新
の
党
）

し
い
き
　
保

（

日
本
共
産
党
）

山
本
　
陽
子

（

自
由
民
主
党
）

左
藤
　
章

（

維
新
の
党
）

し
い
き
　
保

計

平野区

計

阿倍野区

計

（

自
由
民
主
党
）

左
藤
　
章

（

日
本
共
産
党
）

山
本
　
陽
子

（

維
新
の
党
）

し
い
き
　
保

東住吉区

23時15分集計

21時45分集計 22時15分集計

（

自
由
民
主
党
）

左
藤
　
章

（

日
本
共
産
党
）

山
本
　
陽
子

計

22時45分集計

（

自
由
民
主
党
）

左
藤
　
章

（

維
新
の
党
）

し
い
き
　
保

（

日
本
共
産
党
）

山
本
　
陽
子

計



第２区 最終

区
名

（

自
由
民
主
党
）

◎
左
藤
　
章

（

日
本
共
産
党
）

山
本
　
陽
子

（

維
新
の
党
）

し
い
き
　
保

（
有
効
投
票
数

）

計

無
効
投
票
数

投
票
総
数

持
帰
り
等

不
受
理

投
票
者
数

終
了
時
刻

阿倍野区 20,254 8,641 15,744 44,639 1,635 46,274 0 0 46,274 22:23

東住吉区 23,111 10,120 17,271 50,502 2,123 52,625 1 0 52,626 23:05

平野区 34,961 15,423 23,010 73,394 2,942 76,336 2 0 76,338 23:24

計 78,326 34,184 56,025 168,535 6,700 175,235 3 0 175,238 最終23：24

（◎印当選者）



第3区
時間

候
補
者
名

区
名

10,000 10,000 20,000 13,134 10,313 23,447 13,134 10,313 23,447
(74.20) (最終） (最終）

0 0 0 500 500 1,000 23,500 17,000 40,500
(0.00) (2.03) (82.30)

5,000 5,000 10,000 27,000 21,000 48,000 27,000 21,000 48,000
(16.93) (81.28) (81.28)

0 0 0 20,000 14,000 34,000 20,000 14,000 34,000
(0.00) (85.03) (85.03)

15,000 15,000 30,000 60,634 45,813 106,447 83,634 62,313 145,947
(17.12) (62.76) (85.30)

時間

候
補
者
名

区
名

13,134 10,313 23,447
(最終）

23,628 17,370 40,998
(最終）

27,698 21,623 49,321
(最終）

20,483 14,223 34,706
(最終）

84,943 63,529 148,472
(最終）

（

公
明
党
）

佐
藤
　
し
げ
き

（

日
本
共
産
党
）

わ
た
な
べ
　
結

計

21時45分集計

（

日
本
共
産
党
）

わ
た
な
べ
　
結

計 計

（

公
明
党
）

佐
藤
　
し
げ
き

22時15分集計

（

公
明
党
）

佐
藤
　
し
げ
き

22時45分集計

（

日
本
共
産
党
）

わ
た
な
べ
　
結

計

大正区

住之江区

住吉区

西成区

（

公
明
党
）

佐
藤
　
し
げ
き

（

日
本
共
産
党
）

わ
た
な
べ
　
結

23時15分集計

住之江区

住吉区

西成区

計

大正区

計



第３区 最終

区
名

（

公
明
党
）

◎
佐
藤
　
し
げ
き

（

日
本
共
産
党
）

わ
た
な
べ
　
結

（
有
効
投
票
数

）

計

無
効
投
票
数

投
票
総
数

持
帰
り
等

不
受
理

投
票
者
数

終
了
時
刻

大正区 13,134 10,313 23,447 3,501 26,948 4 1 26,953 22:04

住之江区 23,628 17,370 40,998 8,207 49,205 1 3 49,209 23:12

住吉区 27,698 21,623 49,321 9,730 59,051 3 0 59,054 23:13

西成区 20,483 14,223 34,706 5,275 39,981 2 2 39,985  23:13

計 84,943 63,529 148,472 26,713 175,185 10 6 175,201 最終　23：13

（◎印当選者）



第４区
時間

候
補
者
名

区
名

0 0 0 0 0 6,000 17,000 16,000 4,000 43,000 6,151 17,699 16,560 4,281 44,691
(0.00) (93.29) (最終）

0 0 0 0 0 1,000 1,000 1,000 1,000 4,000 5,500 15,000 16,000 4,000 40,500
(0.00) (9.31) (94.23)

1,000 1,000 1,000 1,000 4,000 5,000 9,500 10,500 1,500 26,500 5,480 9,578 10,964 1,890 27,912
(13.99) (92.68) (最終）

0 0 0 0 0 4,000 10,000 10,000 3,000 27,000 4,057 10,590 12,602 3,136 30,385
(0.00) (86.18) (最終）

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10,000 19,000 19,000 10,000 58,000
(0.00) (0.00) (83.40)

1,000 1,000 1,000 1,000 4,000 16,000 37,500 37,500 9,500 100,500 31,188 71,867 75,126 23,307 201,488
(1.83) (45.99) (93.58)

時間

候
補
者
名

区
名

6,151 17,699 16,560 4,281 44,691
(最終）

5,704 15,422 16,172 4,498 41,796
(最終）

5,480 9,578 10,964 1,890 27,912
(最終）

4,057 10,590 12,602 3,136 30,385
(最終）

10,000 19,000 19,000 10,000 58,000
(83.40)

31,392 72,289 75,298 23,805 202,784
(94.72)

（

日
本
共
産
党
）

清
水
　
た
だ
し

（

無
所
属
）

吉
田
　
お
さ
む

北区

都島区

福島区

東成区

（

無
所
属
）

吉
田
　
お
さ
む

（

維
新
の
党
）

よ
し
む
ら
　
洋
文

（

自
由
民
主
党
）

中
山
　
泰
秀

城東区

計

23時15分集計

北区

計

（

日
本
共
産
党
）

清
水
　
た
だ
し

計

都島区

福島区

東成区

城東区

21時45分集計 22時15分集計

（

日
本
共
産
党
）

清
水
　
た
だ
し

（

維
新
の
党
）

よ
し
む
ら
　
洋
文

22時45分集計

（

自
由
民
主
党
）

中
山
　
泰
秀

（

維
新
の
党
）

よ
し
む
ら
　
洋
文

（

自
由
民
主
党
）

中
山
　
泰
秀

計

（

自
由
民
主
党
）

中
山
　
泰
秀

（

無
所
属
）

吉
田
　
お
さ
む

計

（

日
本
共
産
党
）

清
水
　
た
だ
し

（

無
所
属
）

吉
田
　
お
さ
む

（

維
新
の
党
）

よ
し
む
ら
　
洋
文

計



第４区 最終

区
名

（

日
本
共
産
党
）

清
水
　
た
だ
し

（

維
新
の
党
）

よ
し
む
ら
　
洋
文

（

自
由
民
主
党
）

◎
中
山
　
泰
秀

（

無
所
属
）

吉
田
　
お
さ
む

（
有
効
投
票
数

）

計

無
効
投
票
数

投
票
総
数

持
帰
り
等

不
受
理

投
票
者
数

終
了
時
刻

北区 6,151 17,699 16,560 4,281 44,691 1,403 46,094 0 0 46,094 22:26

都島区 5,704 15,422 16,172 4,498 41,796 1,182 42,978 0 0 42,978 23:06

福島区 5,480 9,578 10,964 1,890 27,912 681 28,593 0 0 28,593 22:32

東成区 4,057 10,590 12,602 3,136 30,385 944 31,329 0 0 31,329 22:27

城東区 10,086 20,812 26,240 10,408 67,546 1,989 69,535 1 8 69,544 23:18

計 31,478 74,101 82,538 24,213 212,330 6,199 218,529 1 8 218,538 最終23：18

（◎印当選者）



第５区
時間

候
補
者
名

区
名

7,500 7,500 15,000 9,500 12,000 21,500 9,500 12,000 21,500
(58.66) (84.08) (84.08)

0 0 0 12,500 12,500 25,000 14,821 17,575 32,396
(0.00) (67.52) (最終）

6,000 6,000 12,000 22,500 30,000 52,500 22,716 31,342 54,058
(18.57) (81.26) (最終）

0 0 0 0 0 0 21,000 31,000 52,000
(0.00) (0.00) (83.71)

13,500 13,500 27,000 44,500 54,500 99,000 68,037 91,917 159,954
(14.26) (52.29) (92.51)

時間

候
補
者
名

区
名

9,865 12,180 22,045
(最終）

14,821 17,575 32,396
(最終）

22,716 31,342 54,058
(最終）

21,028 31,584 52,612
(最終）

68,430 92,681 161,111
(最終）

計

21時45分集計 22時15分集計 22時45分集計

（

日
本
共
産
党
）

石
井
　
み
す
ず

（

公
明
党
）

国
重
　
と
お
る

（

公
明
党
）

国
重
　
と
お
る

此花区

西淀川区

淀川区

計

西淀川区

（

日
本
共
産
党
）

石
井
　
み
す
ず

（

公
明
党
）

国
重
　
と
お
る

東淀川区

計

23時15分集計

（

公
明
党
）

国
重
　
と
お
る

（

日
本
共
産
党
）

石
井
　
み
す
ず

計

（

日
本
共
産
党
）

石
井
　
み
す
ず

淀川区

東淀川区

計

此花区

計



第５区 最終

区
名

（

日
本
共
産
党
）

石
井
　
み
す
ず

（

公
明
党
）

◎
国
重
　
と
お
る

（
有
効
投
票
数

）

計

無
効
投
票
数

投
票
総
数

持
帰
り
等

不
受
理

投
票
者
数

終
了
時
刻

此花区 9,865 12,180 22,045 3,523 25,568 1 1 25,570 22:50

西淀川区 14,821 17,575 32,396 4,630 37,026 1 0 37,027 22:43

淀川区 22,716 31,342 54,058 10,543 64,601 5 3 64,609 22:30

東淀川区 21,028 31,584 52,612 9,502 62,114 2 0 62,116 23:02

計 68,430 92,681 161,111 28,198 189,309 9 4 189,322 最終23：02

（◎印当選者）



時間

候
補
者
名

区
名

0 0 0 0 5,000 11,000 4,000 20,000 10,000 16,000 6,000 32,000

(0.00) (51.91) (83.06)

0 0 0 0 0 500 500 1,000 9,000 20,500 6,500 36,000

(0.00) (2.40) (86.29)

0 0 0 0 5,000 11,500 4,500 21,000 19,000 36,500 12,500 68,000

(0.00) (26.17) (84.74)

時間

候
補
者
名

区
名

10,859 16,199 6,681 33,739

(最終）

9,175 20,790 6,650 36,615

(最終）

20,034 36,989 13,331 70,354

(最終）

計

第６区(大阪市内分）

（

日
本
共
産
党
）

わ
た
し
　
考
一

旭区

（

生
活
の
党
）

村
上
　
史
好

21時45分集計 22時15分集計

（

公
明
党
）

い
さ
　
進
一

計

（

日
本
共
産
党
）

わ
た
し
　
考
一

（

公
明
党
）

い
さ
　
進
一

計

（

生
活
の
党
）

村
上
　
史
好

鶴見区

22時45分集計

（

日
本
共
産
党
）

わ
た
し
　
考
一

（

公
明
党
）

い
さ
　
進
一

計

（

生
活
の
党
）

村
上
　
史
好

計

23時15分集計

（

日
本
共
産
党
）

わ
た
し
　
考
一

（

公
明
党
）

い
さ
　
進
一

（

生
活
の
党
）

村
上
　
史
好

計

旭区

鶴見区



第６区 最終

市
区
名

（

日
本
共
産
党
）

わ
た
し
　
考
一

（

公
明
党
）

◎
い
さ
　
進
一

（

生
活
の
党
）

村
上
　
史
好

（
有
効
投
票
数

）

計

無
効
投
票
数

投
票
総
数

持
帰
り
等

不
受
理

投
票
者
数

終
了
時
刻

旭区 10,859 16,199 6,681 33,739 4,787 38,526 0 0 38,526 22:52

鶴見区 9,175 20,790 6,650 36,615 5,102 41,717 1 0 41,718 23:00

守口市 12,601 30,706 10,170 53,477 6,807 60,284 60,284 -

門真市 9,630 26,613 7,291 43,534 4,639 48,173 48,459 -

計 42,265 94,308 30,792 167,365 21,335 188,700 188,987 最終23：00

（◎印当選者）

0

286

287



第７区

市
郡
名

（

日
本
共
産
党
）

村
口
　
く
み
子

（

自
由
民
主
党
）

◎
と
か
し
き
　
な
お
み

（

維
新
の
党
）

う
え
に
し
　
小
百
合

（
有
効
投
票
数

）

計

無
効
投
票
数

投
票
総
数

持
帰
り
・
そ
の
他

投
票
者
数

吹田市 33,172 66,260 56,213 155,645 5,512 161,157 3 161,160

摂津市 5,756 14,849 11,506 32,111 1,109 33,220 1 33,221

計 38,928 81,109 67,719 187,756 6,621 194,377 4 194,381

第８区

市
郡
名

（

自
由
民
主
党
）

◎
大
塚
 
た
か
し

（

維
新
の
党
）

木
下
 
智
彦

（

次
世
代
の
党
）

上
田
　
孝
之

（

社
会
民
主
党
）

服
部
　
良
一

（

日
本
共
産
党
）

山
は
た
　
光
子

（
有
効
投
票
数

）

計

無
効
投
票
数

投
票
総
数

持
帰
り
・
そ
の
他

投
票
者
数

豊中市 67,055 62,522 4,465 11,286 19,897 165,225 4,599 169,824 11 169,835

（◎印当選者）

（◎印当選者）



第９区

市
郡
名

（

維
新
の
党
）

足
立
　
や
す
し

（

無
所
属
）

つ
じ
　
恵

（

自
由
民
主
党
）

◎
原
田
　
け
ん
じ

（

日
本
共
産
党
）

垣
田
　
ち
え
こ

（
有
効
投
票
数

）

計

無
効
投
票
数

投
票
総
数

持
帰
り
・
そ
の
他

投
票
者
数

池田市 16,149 2,308 19,464 6,991 44,912 1,386 46,298 1 46,299

茨木市 46,737 6,857 44,896 14,346 112,836 3,241 116,077 2 116,079

箕面市 22,438 3,146 23,653 7,749 56,986 1,553 58,539 -3 58,536

豊能郡 6,076 953 7,654 2,079 16,762 472 17,234 1 17,235

計 91,400 13,264 95,667 31,165 231,496 6,652 238,148 1 238,149

第１０区

市
郡
名

（

民
主
党
）

◎

元
　
清
美

（

維
新
の
党
）

松
浪
 
ケ
ン
タ

（

自
由
民
主
党
）

お
お
く
ま
　
和
英

（

日
本
共
産
党
）

浅
沼
　
和
仁

（
有
効
投
票
数

）

計

無
効
投
票
数

投
票
総
数

持
帰
り
・
そ
の
他

投
票
者
数

高槻市 55,813 46,713 48,921 12,853 164,300 2,710 167,010 11 167,021

三島郡 5,912 3,803 4,239 1,465 15,419 235 15,654 1 15,655

計 61,725 50,516 53,160 14,318 179,719 2,945 182,664 12 182,676

（◎印当選者）

（◎印当選者）



第１１区

市
郡
名

（

民
主
党
）

平
野
 
博
文

（

日
本
共
産
党
）

み
わ
　
智
之

（

維
新
の
党
）

い
と
う
 
信
久

（

自
由
民
主
党
）

◎
佐
藤
　
ゆ
か
り

（
有
効
投
票
数

）

計

無
効
投
票
数

投
票
総
数

持
帰
り
・
そ
の
他

投
票
者
数

枚方市 49,063 17,061 49,541 62,095 177,760 4,077 181,837 5 181,842

交野市 12,153 3,388 8,780 11,836 36,157 812 36,969 0 36,969

計 61,216 20,449 58,321 73,931 213,917 4,889 218,806 5 218,811

第１２区

市
郡
名

（

日
本
共
産
党
）

吉
井
 
よ
し
子

（

維
新
の
党
）

か
た
だ
　
壮
一
郎

（

自
由
民
主
党
）

◎
北
川
 
と
も
か
つ

（

民
主
党
）

た
る
と
こ
 
伸
二

（
有
効
投
票
数

）

計

無
効
投
票
数

投
票
総
数

持
帰
り
・
そ
の
他

投
票
者
数

寝屋川市 10,770 24,235 40,059 26,663 101,727 2,336 104,063 1 104,064

大東市 5,240 11,895 19,509 11,441 48,085 1,156 49,241 0 49,241

四條畷市 2,247 5,519 9,249 5,161 22,176 565 22,741 0 22,741

計 18,257 41,649 68,817 43,265 171,988 4,057 176,045 1 176,046

（◎印当選者）

（◎印当選者）



第１３区

市
郡
名

（

次
世
代
の
党
）

西
野
 
こ
う
い
ち

（

日
本
共
産
党
）

あ
ら
た
に
　
恵
美
子

（

自
由
民
主
党
）

◎
む
ね
き
よ
　
皇
一

（
有
効
投
票
数

）

計

無
効
投
票
数

投
票
総
数

持
帰
り
・
そ
の
他

投
票
者
数

東大阪市 61,136.994 33,384 91,931.005 186,452 7,716 194,168 7 194,175

第１４区

市
郡
名

（

次
世
代
の
党
）

三
宅
　
博

（

自
由
民
主
党
）

長
尾
 
た
か
し

（

日
本
共
産
党
）

野
沢
 
み
ち
あ
き

（

維
新
の
党
）

◎
谷
畑
 
孝

（
有
効
投
票
数

）

計

無
効
投
票
数

投
票
総
数

持
帰
り
・
そ
の
他

投
票
者
数

八尾市 6,847 38,439.411 18,117 39,691.588 103,095 4,576 107,671 14 107,685

柏原市 1,568 11,026.501 4,542 10,968.498 28,105 1,214 29,319 0 29,319

羽曳野市 2,230 17,053.476 8,267 17,598.523 45,149 2,367 47,516 0 47,516

藤井寺市 1,385 10,035.998 4,268 10,074.001 25,763 1,403 27,166 1 27,167

計 12,030 76,555.386 35,194 78,332.610 202,112 9,560 211,672 15 211,687

(注)計(有効投票者数)については､切り捨てられた按分票も含まれている。

（◎印当選者）

（◎印当選者）



第１５区

市
郡
名

（

日
本
共
産
党
）

た
め
 
仁
史

（

維
新
の
党
）

う
ら
の
 
靖
人

（

自
由
民
主
党
）

◎
竹
本
　
直
一

（
有
効
投
票
数

）

計

無
効
投
票
数

投
票
総
数

持
帰
り
・
そ
の
他

投
票
者
数

堺市美原区 1,847 5,875 7,355 15,077 529 15,606 0 15,606

富田林市 7,622 16,572 21,513 45,707 1,668 47,375 3 47,378

河内長野市 7,864 18,389 20,243 46,496 1,605 48,101 6 48,107

松原市 7,384 19,177 18,763 45,324 1,790 47,114 1 47,115

大阪狭山市 3,759 9,368 10,254 23,381 924 24,305 1 24,306

南河内郡 2,364 5,102 8,169 15,635 509 16,144 0 16,144

計 30,840 74,483 86,297 191,620 7,025 198,645 11 198,656

第１６区

市
郡
名

（

公
明
党
）

◎
北
が
わ
 
一
雄

（

民
主
党
）

森
山
　
浩
行

（

日
本
共
産
党
）

ま
す
　
修
一

（

次
世
代
の
党
）

西
村
　
真
悟

（
有
効
投
票
数

）

計

無
効
投
票
数

投
票
総
数

持
帰
り
・
そ
の
他

投
票
者
数

堺市堺区 24,788 13,703 8,664 10,114 57,269 2,560 59,829 0 59,829

堺市東区 15,999 9,088 4,649 5,913 35,649 1,867 37,516 7 37,523

堺市北区 25,886 15,540 9,496 10,540 61,462 3,328 64,790 2 64,792

計 66,673 38,331 22,809 26,567 154,380 7,755 162,135 9 162,144

（◎印当選者）

（◎印当選者）



第１７区

市
郡
名

（

日
本
共
産
党
）

吉
岡
　
た
か
よ
し

（

自
由
民
主
党
）

岡
下
 
昌
平

（

維
新
の
党
）

◎
馬
場
 
伸
幸

（
有
効
投
票
数

）

計

無
効
投
票
数

投
票
総
数

持
帰
り
・
そ
の
他

投
票
者
数

堺市中区 6,432 19,204 18,481 44,117 1,573 45,690 0 45,690

堺市西区 9,048 19,578 23,814 52,440 1,575 54,015 0 54,015

堺市南区 11,671 24,437 27,901 64,009 1,948 65,957 0 65,957

計 27,151 63,219 70,196 160,566 5,096 165,662 0 165,662

第１８区

市
郡
名

（

日
本
共
産
党
）

や
の
　
忠
重

（

維
新
の
党
）

◎
遠
藤
　
た
か
し

（

自
由
民
主
党
）

か
み
た
に
 
昇

（
有
効
投
票
数

）

計

無
効
投
票
数

投
票
総
数

持
帰
り
・
そ
の
他

投
票
者
数

岸和田市 11,557 30,291 29,134 70,982 2,289 73,271 1 73,272

泉大津市 3,751 13,335 12,382 29,468 1,043 30,511 0 30,511

和泉市 9,418 29,727 29,137 68,282 2,707 70,989 2 70,991

高石市 3,425 12,483 8,937 24,845 774 25,619 0 25,619

泉北郡 1,124 2,802 2,870 6,796 173 6,969 0 6,969

計 29,275 88,638 82,460 200,373 6,986 207,359 3 207,362

（◎印当選者）

（◎印当選者）



第１９区

市
郡
名

（

民
主
党
）

長
安
　
た
か
し

（

維
新
の
党
）

◎
丸
山
　
ほ
だ
か

（

日
本
共
産
党
）

北
村
　
み
き

（

自
由
民
主
党
）

谷
川
 
と
む

（
有
効
投
票
数

）

計

無
効
投
票
数

投
票
総
数

持
帰
り
・
そ
の
他

投
票
者
数

貝塚市 7,178 13,626 2,630 10,638 34,072 1,010 35,082 0 35,082

泉佐野市 8,764 13,381 2,566 13,133 37,844 849 38,693 -5 38,688

泉南市 5,103 8,967 2,036 8,413 24,519 680 25,199 0 25,199

阪南市 4,838 9,346 1,917 8,449 24,550 634 25,184 0 25,184

泉南郡 7,127 10,799 2,591 10,590 31,107 606 31,713 8 31,721

計 33,010 56,119 11,740 51,223 152,092 3,779 155,871 3 155,874

（◎印当選者）
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